2024年10月31日
各　位

上場会社名 株式会社大紀アルミニウム工業所
代表者 代表取締役社長執行役員 林　繁典
（コード番号 5702）
問合せ先責任者 常務執行役員管理部長 黒須　弘人
（TEL 06-6444-2751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期第2四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2024年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 136,800 2,340 2,080 1,430 35.30
今回修正予想(B) 137,147 2,640 2,520 1,596 39.55
増減額(B-A) 347 300 440 166
増減率(%) 0.3 12.8 21.2 11.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（2024年3月期第2四半期）

132,120 2,745 2,678 2,585 63.82

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 290,600 6,720 6,050 4,240 104.66
今回修正予想(B) 291,200 4,790 3,750 2,110 53.32
増減額(B-A) 600 △1,930 △2,300 △2,130
増減率(%) 0.2 △28.7 △38.0 △50.2
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

262,671 4,619 4,167 3,244 80.10

2025年3月期第2四半期（中間期）個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2024年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
1株当たり

中間純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,300 370 930 740 18.27
今回修正予想(B) 79,929 1,136 1,639 1,165 28.86
増減額(B-A) △2,371 766 709 425
増減率(%) △2.9 207.0 76.2 57.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（2024年3月期第2四半期）

76,801 1,234 1,665 2,102 51.90

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 168,300 1,500 3,340 2,730 67.39
今回修正予想(B) 168,600 2,200 3,650 2,760 69.75
増減額(B-A) 300 700 310 30
増減率(%) 0.2 46.7 9.3 1.1
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

150,783 2,260 3,830 3,725 91.96

修正の理由
　2025年３月期中間会計期間の連結及び個別業績は、当社単体の製品と原料の価格差が拡大し、売上総利益が予想を
上回る見込みとなることから前回予想数値を修正するものであります。
　また、2025年３月期通期の連結業績は、第３四半期以降に連結の海外拠点子会社（インド、タイ）における製品と原料の
価格差が縮小し、売上総利益が減少する見込みとなることから前回予想数値を修正するものであります。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま
す。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上